Fecha
Secretaria

01/08/2025

01/08/2025

01/08/2025

01/08/2025

01/08/2025

01/08/2025

01/08/2025

Fecha
Despacho

31/07/2025

31/07/2025

31/07/2025

31/07/2025

31/07/2025

31/07/2025

31/07/2025

Fuero Expediente (Caratula

Penal |98

Penal 183

Penal 1322

Penal |324

Penal |328

Penal 14665

Penal 14801

ROBLES JAVIER LEONARDO - ABUSO
SEXUAL CON ACCESO CARNA
AGRAVADO POR LA MUERTE DE LA
VICTIMA - CASACI

DRES. CHAMIA LARROSA HOSEN EMIR Y
OTRO INTERPONEN RECURSO DE
APELACION EN AUTOS EXPTE. N° 4113/16
CA

AUTORES A DETERMINAR - ABUSO
SEXUAL SIMPLE - APELACION -
CASACION

VAZQUEZ EBER EXEQUIEL - QUERELLA
POR CALUMNIAS E INJURIAS -
CASACION

MARTINO ANTONIO MAICO - HOMICIDIO
CULPOSO AGRAVADO - CASACION

ORTIZ RICARDO JAVIER Y OTRO - pssaa
DE HOMICIDIO - CASACION

GAITAN ENRIQUE ROBERTO Y OTROS
(GAITAN ALEJANDRO Y GAITAN
ROXANA ALEJANDRA) - RAPTO, ABUSO
SEXUAL CO

Observacioén

DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO
P/RESOLVER (Rec. Ext.)

DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO
P/RESOLVER (Rec. Ext.) - AGREG. A SUS
ANTECEDENTES (Acta Notif Imp./Vict)

DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES (Acta
Notif. imp.) - TENGASE PRESENTE (Fisc.Gral.
y Def.Ofic.)

DEC. AUTORICESE COPIAS

DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES (Acta
Notif. vict.) - TENGASE PRESENTE (F.G.) -
DESIGNESE DEFENSOR OFICIAL (imp.)

DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES (Acta
Notif. vict.) - DIGITALIZACION DE EXPTES.
(REF)

DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO
P/RESOLVER (Rec. Ext.) - AGREG. A SUS
ANTECEDENTES (Acta Notif Vict)

lil



ACTUACIONES:

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA DE LA NACION S/INFORME DE AUTOS EXPTE. N° 00026 — 2021 — “C” — “CASTANE LUIS
FERNANDO S/DESOBEDIENCIA A LA AUTORIDAD E.S.F. - CASACION (EXPTE. CSIN N° 0929/20124RH1) — DEC. Y OFICIO
REQ. EXPTES.

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA DE LA NACION S/INFORME AUTOS EXPTE N° 12.453 — 2014 — “V” — “VAZQUEZ RAMON
DANIEL — ABUSO SEXUAL SIMPLE — CASACION” (EXPTE. N° CSJN 1191/2018/RH1 VAZQUEZ DANIEL RAMON S/ABUSO
SEXUAL - ART. 119 1° PARRAFO) — DEC. Y OFICIO REQ. EXPTES.

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA DE LA NACION S/INFORME AUTOS EXPTE N° 00229 — 2024 — “D” — “DRA. VIVIANA
REINOSO - QUEJA” (EXPTE. N° CSJN 1481/2025/RH001) — DEC. Y OFICIO REQ. INFORME.

P/AGREGAR: “DRES. MARIA LORENA CELIS RATTI Y MARTIN GUILLERMO CELIS S/PARTICIPACION — PRONTA
RESOLUCION” (AUTOS: EXPTE. N° 00039 — 2022 —A”- “AUTORES A DETERMINAR — ABUSO SEXUAL — APELACION -
CASACION) — DEC. PARTICIPACION.

ACTUACION EN EXPTE. N° 00323 — 2025 — “D” — “DR. JOSE LUIS MAGAQUIAN — QUEJA (AUTOS: EXPTE. N° 74.326-
“ACIAR CECILIA ELENA - VIOLACION DE LOS MEDIOS DE PRUEBA — APELACION”) S/IINFORME - DEC. Y OFICIO
REMISION INFORME.-



